Proceso de la Beata de Piedrahíta 355

requisitus, comittimus ac plenariam concedimus facultatem, quatenus te a qui- 
buscumque sententiis et penis ac censuris ecclesiasticis per prefatos dominos 
patriarcham Alexandrinum ac episcopos ipsos Burgensem et/

fol. 23v

Abulensem vel eorum alterum seu subdelelgatos suos, in te ac super quouis modo 
inflictas et promulgatas et in quibus quomodolibet innodata existas, simpliciter 
vel ad cautelam, absoluat, ac comunioni fidelium sacramentorum participadoni 
ac Sánete Matris Ecclessie vnitati restituât. Iniuncta inde tibi pro modo culpe 
penitentia salutaris et aliis, que de iure fuerint iniungenda, hac tamen lege ut 
mente et animo proponas prompta et parata semper et ut fidelem christicolam 
decet, nostris et apostolicis ac Sante Matris Ecclesie parere mandatis. In quorum 
fidem, presentes literas manu nostra subscriptas exinde fieri et per notarium 
publicum et huiusmodi cause coram nobis scribam per Nos asumptum, infras- 
criptum subscribi sigillique nostri iussimus et fecimus impressione communiri. 
Tenore vero10 literarum apostolicarum predictarum, vt tibi et reliquis sua interes
se putantibus tempore innotescere possint, hic mandauimus inserendum, qui11 
de verbo ad verbum sequitur et est talis, videlicet, inseratur totum breue ut 
supra. Datum in oppido Vallisoleti, die XX augusti M.D.VHIP, in dictione ter- 
tiadecima, pontificatus eiusdem sanctissimi domini nostri pape anno sexto.

Et12 insuper modo ex forma premissis comittimus et potestatem damus cui- 
cumque presbytero seculari uel regulan ut edam absoluat quascumque personas, 
tam eclessiasticas quam seculares, a quibuscunque sententiis, censuris et penis 
ecclessiasticis predictos dominos patriarcham Alexandrinum ac Burguensem et 
Abulensem episcopos vel eorum subdelegatos, ratione et ex causa diete Marie 
sororis in eas uel eorum aliquas in factis et promulgatis vel si quibus innodatis 
quomodolibet ex dieta causa existant. Necnon dictis tenore et auctoritatis ex 
nunc tollimus, relaxamus et penitus amonemus omne interdictum/

fol. 24r

ecclessiasticum per prefatos dominos patriarcham et episcopos vel eorum ali- 
quem seu subdelegatos eorumdem contra prefatam Mariam sororem et alias 
quascumque personas eius causa, tam in oppidis de Piedrahita et del Barco,

10. Tacha: «dictarum».
11. Tacha: «sequitur».
12. Se produce un cambio de letra.
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salamantine et abulensis diocesium, quam in aliis quibuscumque oppidis et locis, 
quouis modo impositum. Mandantes eadem auctoritate sub excommunicationis 
pena, ipso facto incurrenda, quibuscunque rectoribus et clericis ac personis ec- 
clessiasticis atque religiosis ordinum quorumcumque, vt statim, visis presentibus 
ac de eis notitiam quouis modo habentibus, huiusmodi nostris inmo veruis apos- 
tolicis mandatis pareant et obtempèrent realiter et cum effectu, omni mora et 
excusatione cesante (sin firmas).